

PIESE SCHIMB MOTOCOASE STIHL

I.D.: 82925385

Data publicarii 29.05.23 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 3.035,33 RON - 3.035,33 RON

Descriere: SITA CARBURATOR FS 1*8.40 LEI ARC SOCLU 3200 1*10.08 LEI FURTUN 0800 1*12.61 LEI FILTRU AER 0300 1*31.93 LEI SET GARNITURI FS 2*50.42=100.84 LEI SET PINIOANE GRUP 7302 1*235.29 LEI RULMENT SKF REDUCTOR 4*12.61=50.42 LEI KIT MEMBRANE 1700 1*71.43 LEI SFOARA DEMAROR 1*4.20 LEI FILTRU AER 2*31.93=63.87 LEI FILTRU BENZINA 3*29.41=88.24 LEI LULEA BUJIE 1*12.61 LEI ARC LULEA 1*1.68 LEI AUTOCUT 46-2 1*96.64 LEI AMBREIAJ FS 1*176.47 LEI OALA AMBREIAJ 1*100.84 LEI CABLU ACCELERATIE 1*100.84 LEI SEMERING AMBIEIAJ 1*18.49 LEI ARBORE ANTRENARE 1*180.67 LEI BUJIE 1*12.61 LEI DEMAROR 1*142.86 LEI RULMENT 1*50.42 LEI GALERIE 2300 1*42.02 LEI CARTER FILTRU 1*63.03 LEI CARBURATOR WTF-7 0603 1*428.57 LEI UNITATE CONTROL 7100 1*369.75 LEI FLANSA LATERALA 4300 1*33.61 LEI FLANSA INTERMEDIARA 2300 1*42.02 LEI JIGLER 1*42.02 LEI BUJIE NGK 1*12.61 LEI ULEI 4T 0,6L 10W30 STIHL 1*26.89 LEI CARBURATOR 2772 1*277.31 LEI CUTIT 0100 1*113.45 LEI SURUB 3*4.20=12.61 LEI